
SA.0002.4.2014 

Protokół nr XXXVIII/14 

z sesji Rady Gminy Goleszów 

odbytej w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie w dniu 28 kwietnia 2014 r. 

Obecni: 

− 15 radnych według załączonej listy obecności.  

− sołtysi według załączonej listy obecności 

− pracownicy Urzędu Gminy; Wójt Gminy Krzysztof Glajcar, zastępca wójta Tomasz 
Jaszowski, zastępca skarbnika Barbara Korzeniewska, sekretarz Gminy Bogusława 
Podżorska,  

− zaproszeni goście według listy obecności. 

Listy obecności radnych, gości oraz sołtysów stanowią załączniki nr 1, 2 i 3 do protokołu. 

 

Ad.1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Gminy w Goleszowie, przywitanie radnych 
i zaproszonych gości. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka o godzinie 15.00 otworzył sesję słowami: 
"otwieram XXXVIII sesję Rady Gminy Goleszów". Przywitał radnych, zaproszonych gości, 
sołtysów oraz pracowników Urzędu Gminy. 

 

Ad.2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka oświadczył, że zgodnie z listą obecności 
w posiedzeniu uczestniczą wszyscy radni. 

 

Ad.3. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad został radnym dostarczony przed sesją i przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszowie, przywitanie radnych i zaproszonych 
gości.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy. 

5. Informacja Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy i obecnych gości. 

6. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 
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8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

9. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów w roku 2013. 

10. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów w roku 2013. 

11. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 
pozarządowymi. 

12. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

12.1. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu Gminy za rok 2013, 

12.2. absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013, 

12.3. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury 
w Goleszowie za rok 2013, 

12.4. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Goleszowie za rok 2013, 

12.5. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023, 

12.6. zmiany budżetu gminy na 2014 rok, 

12.7. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, 
o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej, 

12.8. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych 
na czas oznaczony do 3 lat, 

12.9. regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Goleszów, 

12.10. ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Goleszów. 

13. Wolne wnioski. 

14. Informacje. 

15. Zakończenie XXXVIII sesji Rady Gminy Goleszów. 

Kolejno Przewodniczący zwrócił się do radnych z zapytaniem o wnioski w sprawie zmiany 
zaproponowanego porządku obrad. 

Radna Janina Wantulok zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Goleszów. Wniosek ten 
umotywowała tym, że w okresie pomiędzy sesjami wpłynęła skarga na działalność Wójta, 
którą rozpatrzyła Komisja Rewizyjna.  
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Wobec braku dalszych wniosków przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka poddał 
pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Wójta Gminy Goleszów.  

Za wprowadzeniem projektu uchwały głosowało 15 radnych. 

Następnie jednogłośnie przyjęto porządek obrad wraz ze zmianą, a nowy projekt uchwały 
wprowadzono jako punkt 12.11. 

 

Ad.4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Gminy. 

Protokół z trzydziestej szóstej sesji Rady Gminy Goleszów był wyłożony do wglądu w biurze 
rady.  

Nikt z radnych nie wniósł uwag do przedstawionego protokołu. Wobec braku uwag 
Przewodniczący Rady Gminy uznał, iż protokół nr XXXVII/14 z dnia 26 marca 2014 r. został 
przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.5. Informacja Wójta Gminy, Przewodniczącego Rady Gminy i obecnych gości. 

Zastępca Wójt Gminy Tomasz Jaszowski poinformował, że rozpoczęty został projekt 
„Sportowa Gmina Goleszów – Amatorskie Mistrzostwa Gminy Goleszów w Tenisie 
Stołowym o „Puchar Cieszyńskiej Krainy”, a w dniach 16-17 kwietnia rozpoczęto pierwsze 
mecze czwartej edycji Goleszowskiej Ligi Piłkarskiej Szóstek o Puchar Wójta. 

Kolejno przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka przypomniał o zbliżającym się 
terminie składania przez radnych oświadczeń majątkowych.  

 

Ad.6. Informacja o pracach komisji w okresie między sesjami. 

Informacje o pracach komisji kolejno przedstawili: 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok poinformowała, że Komisja 
Rewizyjna obradowała dwa razy: 

8 kwietnia rozpatrzono sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2013 r., 
sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013 r. wraz z opinią RIO i sporządzano wniosek 
o udzielnie absolutorium dla Wójta Gminy.  

W sprawach bieżących Komisja sformułowała wniosek o przygotowanie na kolejne 
posiedzenie Komisji analizy danych dotyczących wysokości stawki za zagospodarowanie 
odpadów.  

25 kwietnia zajęto się skargą na działalność Wójta Gminy złożoną w 16 kwietnia 2014 r. 
Komisja uznała skargę za bezzasadną, sformułowała projekt uchwały w tej sprawie, 
a załącznikiem uchwały jest uzasadnienie decyzji (radni otrzymali projekt). 
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Komisja sformułowała także wniosek do wójta by w miesiącu lipcu przedstawił on Komisji 
wyniki prac Wojewódzkiego Zespołu Nadzorującego Realizację Zadań w Zakresie 
Przeciwdziałania Ruchom Osuwiskowym oaz Usuwania Ich Skutków.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Karol Lipowczan poinformował, że Komisja odbyła swe posiedzenie 22 kwietnia, a na 
posiedzeniu bez uwag przyjęto informacje o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy 
w 2013/2014 r. oraz o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy.  
Przeanalizowano także uchwały i wniosków z zebrań wiejskich. 

Kolejno przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdro wia 
powiadomiła, że posiedzenie odbyło się 23 kwietnia. 

− bez uwag przyjęto sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów 
z organizacjami pozarządowymi, 

− pozytywnie zaopiniowano projekt uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę 
Goleszów 

− w sprawach bieżących Wójt Gminy poinformował o rozmowach z rodzicami, którzy 
chcą ponownego otwarcia klasy pierwszej w Goleszowie Równi. Wójt Gminy 
uzasadnił decyzję, by klasy nie otwierać zbyt wysokimi kosztami. 

Jako ostatni głos zabrał przewodniczący Komisji Finansów i Inwestycji Leszek Szlauer. 
Komisja Finansów i Inwestycji obradowała 25 kwietnia. Obecna na posiedzeniu pani Joanna 
Macura poinformowała, że do Rady Gminy zostało złożone pismo w sprawie zwolnienia 
dyrektora GOK Lidii Lankocz. Pani Macura poinformowała, że w piśmie tym występuje się 
o zweryfikowanie z prawem zwolnienia dyrektora. O kwalifikacji i dalszej drodze pisma 
zadecyduje, zgodnie z właściwością przewodniczący Rady Gminy.  

Następnie pozytywnie zaopiniowano projekty uchwał, o który przewodniczący poinformuje 
w dalszej części sesji.  

Po każdym wystąpieniu przewodniczący otwierał dyskusję, w której nikt nie zabierał głosu.  

 

Ad.7. Interpelacje i zapytania radnych. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 

 

Ad.8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

Ponieważ na poprzedniej sesji nikt nie złożył interpelacji, w tym punkcie porządku obrad nikt 
nie zabrał głosu. 

 

Ad.9. Informacja o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów w roku 2013, 
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Radni otrzymali pisemne informacje o stanie bezpieczeństwa publicznego w gminie, 
przygotowane przez Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu Janusza Baszczyńskiego. 
Informację tą przedstawił obecny na sesji zastępca Komendanta Michał Botorek.  

Informacja ta stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Nikt z radnych nie wniósł uwag, w związku z powyższym informacja ta została przyjęta przez 
aklamację.  

 

Ad.10. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów w roku 2013. 

Radni otrzymali pisemne informacje o stanie ochrony przeciwpożarowej w gminie, 
przygotowane przez Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie. Informację tą przedstawił 
obecny na sesji przedstawiciel wydziału szkoleń PSP Marek Szalbot.  

Informacja ta stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Nikt z radnych nie wniósł uwag, w związku z powyższym informacja ta została przyjęta przez 
aklamację. 

Ponadto głosu udzielono także Komendantowi Gminnemu OSP RP Marianowi Machalicy. 
Przekazał on radnym informacje, które stanowią załącznik nr 6 do protokołu. 

Informacja Komendanta Gminnego również została przyjęta przez aklamację. 

 

Ad.11. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów 
z organizacjami pozarządowymi. 

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Goleszów z organizacjami 

pozarządowymi stanowi załącznik nr 7 do protokołu. Było ono przedmiotem dyskusji na 
posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia i przyjęto go tam bez 
uwag. 

Nikt z radnych nie wniósł pytań ani uwag do przedstawionego sprawozdania. W związku 
z tym zostało ono przyjęte przez aklamację.  

 

Ad.12. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

Projekty wszystkich uchwał zostały dostarczone radnym przed sesją.  

12.1. zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy za rok 2013 - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 0007.28.2014 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za rok 2013 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 1 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

12.2. absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Janina Wantulok odczytała wniosek Komisji w sprawie 
udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2013 – wniosek 

ten stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Zapoznała także zebranych z uchwała I Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o przedłożonym 
sprawozdaniu z wykonania budżetu – załącznik nr 11 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.29.2014 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 
2013została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 1 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

12.3. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie za 
rok 2013 - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów 
i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.30.2014 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego 
Ośrodka Kultury w Goleszowie za rok 2013 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
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12.4. zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie 
za rok 2013 - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów 
i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.31.2014 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnego 
Gminnej Biblioteki Publicznej  za rok 2013 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

12.5. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Goleszów na lata 2014-2023 - projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia 

stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.32.2014 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy 
Goleszów na lata 2014-2023 została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

 

12.6. zmiany budżetu gminy na 2014 rok - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 
przez Komisję Finansów i Inwestycji. Opinia stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.33.2014 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 14 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 1 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
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12.7. zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy 
szczególne nie stanowią inaczej - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Komisję Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi 

załącznik nr 21 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.34.2014 w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej została 
podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

 

12.8. wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy po umowach zawartych na 
czas oznaczony do 3 lat - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 23 

do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.35.2014 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
dzierżawy po umowach zawartych na czas oznaczony do 3 lat została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

 

12.9. regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Goleszów - 
projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rozwoju Gospodarczego, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa. Opinia stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 
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Uchwała nr 0007.36.2014 w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Goleszów została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

12.10. ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Goleszów - projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany 
przez Komisję Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia. Opinia stanowi załącznik nr 27 

do protokołu.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.37.2014 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Goleszów została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

 

12.11. rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Goleszów - projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Rewizyjną, a uzasadnienie uznania skargi za 
bezzasadną stanowi załącznik do uchwały.  

Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Wisełka otworzył dyskusję, a wobec braku głosów 
w dyskusji poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział brało 15 radnych. 

Uchwała nr 0007.38.2014 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy 
Goleszów została podjęta. 

„Za”  przyjęciem uchwały głosowało: 15 radnych 

„Przeciw”  podjęciu uchwały głosowało: 0 radnych 

„Wstrzymało się”  od głosu: 0 radnych  

Uchwała ta stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

 

Ad.13. Wolne wnioski. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu. 
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Ad.14. Informacje. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w maju sesja Rady Gminy nie odbędzie się, 
a czerwcowa sesja odbędzie się najprawdopodobniej 4 czerwca. 
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Ad.15.Zakończenie XXXVIII sesji Rady Gminy w Goleszowie. 

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad przewodniczący Rady Gminy Kazimierz 
Wisełka o godz. 1640 zamknął sesję Rady Gminy słowami: „zamykam XXXVIII sesję Rady 

Gminy Goleszów”. 

 

Na tym protokół zakończono.   

Protokołowała: 

podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  Aleksandra Duda 

 

 


